pREFETTURA Do MUNIcÍplo uB ¡u¡ru.rÍ

DECRETO N".3 I .I 34. DE 29 DE MARCO DE 2022.

LUIZ FERNANDO ARANTES MACHADO, PREFEITO OO IT¡ITNTCÍPIO DE JTJNDIAI,

ESTADo DE sÄo pAULo, No (JSo DE suAs ernlnulÇÕps LEGAIS
ESnECTALMENTE AS euE LHE sÃo coNTBRIDAS nELA LEI N'9697, DE t3 DE

DEZEMBRO DE2ozt,ART.4", $ 2".

CONSIDERANDO NECESSIDADE DE ABERTURA oB cRÉoITo ADICIoNAL SUPLEMENTAR PoR
EXCESSo DE ARRECAD,IçÃo, PARA ATENDER A DEVoLuÇÃo DE REcURsos NÃo urrlrzADos
Ne execuçÃo Do coNvÊr{lo seosot¡2018 - oBRA DE REABTLTTAÇ¡o ns Ánee púsucA No
PAReUE RESIDENCTAL ¡uNuai / pAReuE Do cERRADo. pEDrDo DE EMIENHI N. t.273t2022.
PROCESSO SEI N. PMJ 1O2OTI2O21,

REF. solrcrrAÇÃo 49i - UNTDADE DE cESTÄo ÞE INFRAEST. E sERVrÇos pusllcos

DECRETA:

ART. 1" - FICA ABERTo No oRÇAMENTo Do tr¡uNtcÍpto, utu cnÉolro ADICIoNAL
SUPLEMENTAR No \ALOR DE R$ 954,10 (NovECENTos E CINeüENTA E euATRo REArs E DEZ
cENTAVoS) NA(s) DorAÇÃoioas¡:

I 0.0 t. I 5.452.01 86.1512 rvpLeNr¡cÃo/REVITALIZ¡cÃo nB pRAcAS e Ánees AJARDINADAS c(
4.4.90.e3.00 rungNrzecöps E nesrnurcÕrs

6325 MCIDADES/CEF/CONV.8665OI/2OI 8A{OB URB TRANSIT

R$ 954, I 0

TOTAL....R$ 954,10

ART. 2" - A coBERTURA Do cR¡pno DE eur TRATA o ART. r. FAR-sE-Á coM o(s)
SEGUTNTE(S) RECURSO(S):

I - RECURSO INDICADO NO ART. 43, gl", INCISO II DA LEI FEDERAL N. 4320/64 ...

ART. 3o - ESTE DEcRETo ENTRA EM vlcoR NA DATA DE suA puBl-rcaçÃo.

Página I de 2

LUIZ

GESTOR DA

PUBLICADO E REGISTRADO NA LINIDADE
MUNICTPTO DE JUNDTAI, AO(S) VrNTE E NOVE
E DOIS.

Do MuNrcÍpro or ¡uNplrÍ

N. t34/2022

MACHADO

MUNICIPAL

PARIMOSCHI

GOVERNO E FINANÇAS

GESTÃo DA CASA CIVII- DA PREFEITURA DO

oo rvrÊs DE MARÇo Do ANo DE DoIS MIL E VINTE

GUSTAVO L. C. MARYSSAELDE CAMPOS

GESTOR DA UNIDADE DA CASA CIVIL

Página 2 rle 2